

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom
 Banská 6279/1
 915 01 Nové Mesto nad Váhom
 IČ pre DPH: Nie sme platiteľia
 DIČ: 2020382001
 IČO: 00350656

Dodávateľ

DAFFER spol. s r.o.
 Včelárska 1
 97101 Prievidza
 IČO: 36320439
 IČ DPH: SK2021592518

Objednávka č.: 5312025			
Vybavuje: Michaela Blašková E-mail: blaskova@tsmm.sk	Dátum vystavenia: 4.9.2025	Dodacia lehota: Dohodou	Požadovaná lehota splatnosti: 14 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
odkladacia mapa papierová obyč. zelená	30,00	ks		0,37 €	11,01 €
korektor Roller Pritt 4,2 mm	10,00	ks		4,80 €	48,00 €
náplň do korektora Roller Pritt 4,2 mm	10,00	ks		3,00 €	30,00 €
dvojhárok linajkový	60,00	ks		0,72 €	43,14 €
zošit linajkový A5 tvrdé dosky	5,00	ks		1,96 €	9,80 €
zošit linajkový A4 tvrdé dosky	10,00	ks		3,19 €	31,90 €
blok trhací linajkový A4	5,00	ks		1,29 €	6,45 €
blok trhací linajkový A5	10,00	ks		0,86 €	8,60 €
páska lepiaca transparentná 19x33	10,00	ks		0,30 €	3,00 €
žlté lepiace bločky 50x40	10,00	ks		0,73 €	7,30 €
špalík	10,00	ks		1,35 €	13,50 €
pravítko dlhé 15 cm	5,00	ks		0,24 €	1,20 €
pravítko dlhé 30 cm	5,00	ks		0,61 €	3,05 €
Liner STABILO Point 88, čierny, stopa 0,4 mm, obj. kód: K31140015	5,00	ks		0,83 €	4,15 €
permanentný popisovač M 1 mm čierny, centropen 2846	5,00	ks		0,34 €	1,70 €
kancelárske spony 33 mm 453, 100 ks	10,00	bal.		0,36 €	3,60 €
samolepiaci blok 20x50 mm, 4 farby	15,00	ks		1,47 €	22,05 €
spinky do zošívачky 24/6, 484/6, 2000 ks	20,00	bal		0,86 €	17,20 €
obálka nA4	30,00	ks		0,09 €	2,70 €
obálka A4 s doručenkou	10,00	ks		0,19 €	1,90 €
obálka A5 s doručenkou	30,00	ks		0,11 €	3,30 €
nožnice kancelárske	5,00	ks		1,96 €	9,80 €
poradač pákový PM8 čierny	25,00	ks		2,00 €	50,00 €
rýchloviazač závesný papierový zelený	20,00	ks		0,34 €	6,80 €
farebné lepiace bločky 75x75	15,00	ks		2,21 €	33,15 €
zvýrazňovač oranžový	5,00	ks		0,43 €	2,15 €
zvýrazňovač žltý	5,00	ks		0,43 €	2,15 €

Objednávka č.: 5312025

zvýrazňovač ružový

Pero guľôčkové LINC Elantra , modrá náplň

pentelka 0,5 mm

náplne do pentelky

blok A4 80L linka

50,00	ks	0,49 €	24,50 €
10,00	ks	1,36 €	13,60 €
15,00	ks	0,46 €	6,90 €
5,00	ks	1,84 €	9,20 €

Cena s DPH : 433,95 €

Schvaľuje: Ing. Mgr. Martin Kyselý

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !

5,00	ks	0,43 €	2,15 €
------	----	--------	--------